
UCHWAŁA NR 517/XXXI/XV/2020 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

➢ w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wystąpienia przez Rektora Politechniki 

Białostockiej z wnioskiem o przyznanie nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. 

zm.) oraz § 32 ust. 1 pkt 34 w zw. z § 18 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

Wyrazić pozytywną opinię w sprawie wystąpienia przez Rektora Politechniki Białostockiej 

z wnioskiem o przyznanie: 

1) nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla nauczycieli akademickich 

za całokształt dorobku prof. dr. hab. inż. Joanicjuszowi Nazarko; 

2) nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla nauczycieli akademickich za 

znaczące osiągnięcia w zakresie działalności wdrożeniowej dr. hab. inż. Wojciechowi 

Walendziukowi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 

 


